Спортивное освещение
Как выбрать прожектор для спортивного освещения ?На что обратить внимание
при выборе прожектора
Введение
Спортивные объекты (стадионы, бассейны, корты,
дворцы спорта) являются неотъемлемой частью
городской инфраструктуры, привлекают огромное
количество не только профессиональных

Гарантия: 5 лет
5
AirQub Sport/Sport TV 280 Вт
Основные артикулы:
Основные артикулы:
Основные артикулы:
Sport
Sport
Sport
Sport TV
Sport TV
Sport TV
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-702X2-04L19-6528050 280 5000 39500 >70 20°
V1-P1-702X2-04L02-6528050 280 5000 39500 >70 30°
V1-P1-702X2-04L07-6528050 280 5000 39500 >70 60°
V1-P1-702X2-04L06-6528050 280 5000 39500 >70 90°
V1-P1-702X2-04L50-6528050 280 5000 39500 >70 асимметрик AS1
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-703X3-04L19-6564050 640 5000 89000 >70 20°
V1-P1-703X3-04L02-6564050 640 5000 89000 >70 30°
V1-P1-703X3-04L07-6564050 640 5000 89000 >70 60°
V1-P1-703X3-04L06-6564050 640 5000 89000 >70 90°
V1-P1-703X3-04L50-6564050 640 5000 89000 >70 асимметрик AS1
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-703X4-04L19-6585050 850 5000 118500 >70 20°
V1-P1-703X4-04L02-6585050 850 5000 118500 >70 30°
V1-P1-703X4-04L07-6585050 850 5000 118500 >70 60°
V1-P1-703X4-04L06-6585050 850 5000 118500 >70 90°
V1-P1-703X4-04L50-6585050 850 5000 118500 >70 асимметрик AS1
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-702X2-04L19-6528057 280 5700 31000 >92 >90 20°
V1-P0-702X2-04L02-6528057 280 5700 31000 >92 >90 30°
V1-P0-702X2-04L07-6528057 280 5700 31000 >92 >90 60°
V1-P0-702X2-04L06-6528057 280 5700 31000 >92 >90 90°
V1-P0-702X2-04L50-6528057 280 5700 31000 >92 >90 асимметрик AS1
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-703X3-04L19-6564057 640 5700 71200 >92 >90 20°
V1-P0-703X3-04L02-6564057 640 5700 71200 >92 >90 30°
V1-P0-703X3-04L07-6564057 640 5700 71200 >92 >90 60°
V1-P0-703X3-04L06-6564057 640 5700 71200 >92 >90 90°
V1-P0-703X3-04L50-6564057 640 5700 71200 >92 >90 асимметрик AS1
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-703X4-04L19-6585057 850 5700 94500 >92 >90 20°
V1-P0-703X4-04L02-6585057 850 5700 94500 >92 >90 30°
V1-P0-703X4-04L07-6585057 850 5700 94500 >92 >90 60°
V1-P0-703X4-04L06-6585057 850 5700 94500 >92 >90 90°
V1-P0-703X4-04L50-6585057 850 5700 94500 >92 >90 асимметрик AS1
Исполнение
a:
L - стандартное исполнение
D - управление по DALI

280 Вт 230 В 1 встроенный 230 В 1 встроенный
640 Вт 230 В 1 встроенный 230 В 1 встроенный
850 Вт 230 / 380 В 1 встроенный 230 В 2 встроенный
1120 Вт 230 / 380 В 1 съемный 230 В 2 съемный
Съемный драйверный отсек:
Допускается снятие отсека с драйверами и размещение его на расстоянии до 50 м от световой части.
Подробнее о подключении прожектора AirQub и типах используемых кабелей см. в паспорте изделия.
8
90˚60˚20˚ 30˚ Асимметрик AS1 г. Москва стадион Октябрь
Основные артикулы:
Sport
Sport TV
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-703X5-04L19-65K1250 1120 5000 158500 >70 20°
V1-P1-703X5-04L02-65K1250 1120 5000 158500 >70 30°
V1-P1-703X5-04L07-65K1250 1120 5000 158500 >70 60°
V1-P1-703X5-04L06-65K1250 1120 5000 158500 >70 90°
V1-P1-703X5-04L50-65K1250 1120 5000 158500 >70 асимметрик AS1
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-703X5-04L19-65K1257 1120 5700 124300 >92 >90 20°

Диапазон рабочих температур окружающей среды: -40°С ... +45°С
Диапазон входного напряжения (AC): 100 - 305 В (50 Гц)
Коэффициент мощности: >0,95
Коэффициент пульсации: <5%
Индекс цветопередачи:
>70 (4000K, 5000K) верисия Sport
90 (4000K, 5700K) верисия Sport TV
Гарантия: 5 лет
Olymp 2.0 Sport / Sport TV 75 Вт
85535
31
7
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-70601-04P10-6507550 75 5000 10125 >70 12°
V1-P1-70601-04P02-6507550 75 5000 10125 >70 30°
V1-P1-70601-04P07-6507550 75 5000 10125 >70 60°
V1-P1-70601-04P06-6507550 75 5000 10125 >70 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-70602-04P10-6510050 100 5000 13500 >70 12°
V1-P1-70602-04P02-6510050 100 5000 13500 >70 30°
V1-P1-70602-04P07-6510050 100 5000 13500 >70 60°
V1-P1-70602-04P06-6510050 100 5000 13500 >70 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-70603-04P10-6515050 150 5000 20250 >70 12°
V1-P1-70603-04P02-6515050 150 5000 20250 >70 30°
V1-P1-70603-04P07-6515050 150 5000 20250 >70 60°
V1-P1-70603-04P06-6515050 150 5000 20250 >70 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-70601-04L10-6507557 75 5700 8250 >92 >90 12°
V1-P0-70601-04L02-6507557 75 5700 8250 >92 >90 30°
V1-P0-70601-04L07-6507557 75 5700 8250 >92 >90 60°
V1-P0-70601-04L06-6507557 75 5700 8250 >92 >90 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-70602-04L10-6510057 100 5700 11000 >92 >90 12°
V1-P0-70602-04L02-6510057 100 5700 11000 >92 >90 30°
V1-P0-70602-04L07-6510057 100 5700 11000 >92 >90 60°
V1-P0-70602-04L06-6510057 100 5700 11000 >92 >90 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-70603-04L10-6515057 150 5700 16500 >92 >90 12°
V1-P0-70603-04L02-6515057 150 5700 16500 >92 >90 30°
V1-P0-70603-04L07-6515057 150 5700 16500 >92 >90 60°
V1-P0-70603-04L06-6515057 150 5700 16500 >92 >90 90°
Исполнение
x:
P - стандартное исполнение
J - управление по DALI

Конструктор исполнений:
V1-P1-70608-04xyy-65250zz
КСС
yy:
10 - 12°
02 - 30°
07 - 60°
06 - 90°
* для версии Sport TV
* для версии Sport TV
TLCI*
TLCI*
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-70604-04P10-6520050 200 5000 27000 >70 12°
V1-P1-70604-04P02-6520050 200 5000 27000 >70 30°
V1-P1-70604-04P07-6520050 200 5000 27000 >70 60°
V1-P1-70604-04P06-6520050 200 5000 27000 >70 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-70604-04L10-6520057 200 5700 22000 >92 >90 12°
V1-P0-70604-04L02-6520057 200 5700 22000 >92 >90 30°
V1-P0-70604-04L07-6520057 200 5700 22000 >92 >90 60°
V1-P0-70604-04L06-6520057 200 5700 22000 >92 >90 90°
Sport
Sport TV
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
CRI КСС
V1-P1-70608-04P10-6525050 250 5000 33750 >70 12°
V1-P1-70608-04P02-6525050 250 5000 33750 >70 30°
V1-P1-70608-04P07-6525050 250 5000 33750 >70 60°
V1-P1-70608-04P06-6525050 250 5000 33750 >70 90°
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
TLCI CRI КСС
V1-P0-70608-04L10-6525057 250 5700 27500 >92 >90 12°
V1-P0-70608-04L02-6525057 250 5700 27500 >92 >90 30°
V1-P0-70608-04L07-6525057 250 5700 27500 >92 >90 60°
V1-P0-70608-04L06-6525057 250 5700 27500 >92 >90 90°
Sport
Sport TV
Крепление на стену Крепление на потолок
г. Улан-Уде, Ледовая арена г. Путилково, Спортивный зал

КЦТ
zz:
30 - 3000K
40 - 4000К
50 - 5000К
Конструктор исполнений:
V1-I0-70589-04Lxx-65yyyzz
90309
4
47
FL-Pro 100/120 Вт
Основные артикулы:
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
КСС
V1-I0-70590-04L40-6510040 100 4000 14700 20°
V1-I0-70590-04L02-6510040 100 4000 14700 30°
V1-I0-70590-04L07-6510040 100 4000 14700 60°
V1-I0-70590-04L41-6510040 100 4000 14700 80°
V1-I0-70590-04L42-6510040 100 4000 14700 овал 30х50°
V1-I0-70590-04L40-6512040 120 4000 16700 20°
V1-I0-70590-04L02-6512040 120 4000 16700 30°
V1-I0-70590-04L07-6512040 120 4000 16700 60°
V1-I0-70590-04L41-6512040 120 4000 16700 80°
V1-I0-70590-04L42-6512040 120 4000 16700 овал 30х50°
КСС
xx:
40 - 20°
02 - 30°

zz:
30 - 3000K
40 - 4000К
50 - 5000К
Конструктор исполнений:
V1-I0-70590-04Lxx-65yyyzz
95339
5
0
7
FL-Pro 150/200 Вт
Основные артикулы:
Артикул Мощность, Вт КЦТ, К Световой
поток, лм
КСС
V1-I0-70591-04L40-6515040 150 4000 21200 20°
V1-I0-70591-04L02-6515040 150 4000 21200 30°
V1-I0-70591-04L07-6515040 150 4000 21200 60°
V1-I0-70591-04L41-6515040 150 4000 21200 80°
V1-I0-70591-04L42-6515040 150 4000 21200 овал 30х50°
V1-I0-70591-04L40-6520040 200 4000 27200 20°
V1-I0-70591-04L02-6520040 200 4000 27200 30°
V1-I0-70591-04L06-6520040 200 4000 27200 60°
V1-I0-70591-04L41-6520040 200 4000 27200 80°
V1-I0-70591-04L42-6520040 200 4000 27200 овал 30х50°
КСС
xx:
40 - 20°
02 - 30°